
Mitglied im ÖPR 

Name Ulrike  Engelhardt  

Email Ulrike.Engelhardt@vbe-bw.de 

Telefon 0731 161 3550 

Mitglieder des Örtlichen Personalrates (ÖPR) beim  

Staatlichen Schulamt Biberach 

Mitglied im ÖPR 

Name Stefanie Wekenmann  

Email Stefanie.Wekenmann@vbe-bw.de 

Telefon 07391 753568 

Mitglied im ÖPR (A) 

Name Martin Badent  

Email Martin.Badent@vbe-bw.de 

Telefon 0731 84020 

Mitglied im ÖPR  

Name Sandra Ritschmann  

Email Sandra.Ritschmann@vbe-bw.de 

Telefon 07345 239211 

Vorstandsmitglied im ÖPR 

Name Ernst Vater  

Email Ernst.Vater@vbe-bw.de 

Telefon 07371 9296571 

Mitglied im ÖPR 

Name Anja Bartenschlager  

Email Anja.Bartenschlager@vbe-bw.de 

Telefon 08263 960885 

Mailto:Ulrike.Engelhardt@vbe-bw.de
mailto:Stefanie.Wekenmann@vbe-bw.de
mailto:Martin.Badent@vbe-bw.de
mailto:Sandra.Ritschmann@vbe-bw.de
mailto:Ernst.Vater@vbe-bw.de
mailto:Anja.Bartenschlager@vbe-bw.de

